
ZARZĄDZENIE NR 0050.226.2021 
WÓJTA GMINY NĘDZA 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ), art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. ) oraz § 11 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Gminy Nędza Nr XXXV-
231-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV-231-2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. 
p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2021 ROK” poprzez zwiększenie planu wydatków budżetu w kwocie 
69 200,00 zł, w tym: zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 69 200,00 zł oraz zmniejszenie planu 
wydatków budżetu w kwocie 69 200,00 zł, w tym: zmniejszenie wydatków bieżących w kwocie 69 200,00 zł, 
zgodnie z tabelą do niniejszego Zarządzenia . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Anna Iskała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE15175E-0C02-494F-9EE9-8618FF5B9004. Podpisany Strona 1



  tabela 

do Zarządzenia Nr 0050.226.2021 Wójta Gminy Nedza z dnia 8 września 2021 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2021 ROK

1)    zwiększyć plan wydatków budżetu  na rok 2021  w kwocie   69 200,00

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00

852 POMOC SPOŁECZNA 34 500,00 34 500,00 32 000,00 20 000,00 12 000,00 2 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00
2 500,00

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki majątkowe

w szczególności:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej

plan wydatków 

ogółem wydatki bieżace 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE15175E-0C02-494F-9EE9-8618FF5B9004. Podpisany Strona 1



RAZEM 69 200,00 69 200,00 66 700,00 20 000,00 46 700,00 2 500,00

2)    zmniejszyć plan wydatków budżetu  na rok 2021  w kwocie   69 200,00

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00

80104 Przedszkola 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00

852 POMOC SPOŁECZNA 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

RAZEM 69 200,00 69 200,00 69 200,00 24 700,00 44 500,00

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej

plan wydatków 

ogółem wydatki bieżace 

w szczególności:

wydatki majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE15175E-0C02-494F-9EE9-8618FF5B9004. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

